
UCHWAŁA NR XXXV/240/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 328) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Wartkowice zawierającą 
cenę 1 m3  oczyszczanych ścieków w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfa, o której mowa w § 1 obowiązuje od dnia 1 lipca 2017 r. do dnia 30 czerwca 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 260FABBB-283D-482C-B993-9A2FF15761A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/240/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 30 maja 2017 r.

TARYFA ZA ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY WARTKOWICE

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Jednostki miary Cena w zł netto
1 Grupa I: Gospodarstwa domowe, jednostki 

oświaty, administracja, jednostki ochrony 
zdrowia i opieki społecznej, instytucje 

kultury, handel detaliczny, usługi, 
stowarzyszenia.

zł/m2 4,32

2 Grupa II: Pozostali odbiorcy. zł/m2 4,48

Do ceny netto dolicza się podatek VAT według obowiązujących stawek.

Id: 260FABBB-283D-482C-B993-9A2FF15761A5. Podpisany Strona 1




